UBND XÃ PHƯỚC THÀNH

TRƯỜNG MẦM NON AN THÁI

Số: 165/TB-MNAT

V/v thông báo kết quả lựa chọn

nhà thầu, hoàn thiện và ký hợp

đồng gói thầu Cung cấp gas phục

vụ nấu ăn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Thành, ngày 03 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Hướng Minh

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của

Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội

nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật

Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15  ngày 26 tháng 06 năm 2025 của Quốc hội

về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo phương

thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu,

thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 08 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 08 năm 2025 của Bộ

tài chính về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-MNAT ngày 28/8/2025 của Hiệu trưởng

Trường Mầm non An Thái về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung

cấp thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu phục vụ suất ăn học đường cho học sinh

bán trú;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-MNAT ngày 03/9/2025 của Hiệu trưởng

Trường Mầm non An Thái về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

Cung cấp gas phục vụ nấu ăn;

Theo Quyết định số 163/QĐ-MNAT ngày 03/9/2025 của Hiệu trưởng

Trường Mầm non An Thái, Công ty TNHH Hướng Minh đã được phê duyệt trúng

thầu gói thầu Cung cấp gas phục vụ nấu ăn, với giá hợp đồng là 136.620.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm ba mươi sáu triệu sáu trăm hai mươi nghìn đồng) với thời

gian thực hiện gói thầu là 9 tháng.

Kính đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết

hợp đồng với Chủ đầu tư theo kế hoạch như sau:

- Thời gian ký kết hợp đồng: lúc 08:00 ngày 04 tháng 9 năm 2025, tại địa

điểm: Trường Mầm non An Thái, địa chỉ: Ấp Phú Thịnh 1, xã Phước Thành TP.

Hồ Chí Minh và gửi kèm theo Dự thảo hợp đồng.

 Nếu đến ngày 04 tháng 9 năm 2025 mà Nhà thầu không tiến hành ký kết hợp

đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng thì Nhà thầu sẽ bị xử lý theo đúng

quy định của Luật Đấu thầu.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: HC, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lưu Thị Ngoan